

I samarbete med



Gerbera Mandala

No. 1005-184-8497

Garn: Rainbow Cotton 8/4

Virknål: 2,5 mm

Storlek: ca: 24 cm

Förklaring om maskor finns längst ner i mönstre

Mönster:

v1. Lägg upp 6 lm med färg x, slut till en ring med 1 sm i första lm.

v2. *(1 dst + 1 lm) om ringen*, upprepa *_* 16 ggr totalt, avsluta varvet med 1 sm i första dst, tag av garnet och byt till färg x.

v3. *3 dst tills om lmb, 2 lm* upprepa *_* 16 ggr, avsluta varvet med 1 sm i toppen utav första dst-gr, tag av garnet och byt till färg x.

v4. *4 st om lmb* upprepa *_* 16 ggr, avsluta varvet med 1 sm i första st, tag av garnet och byt till färg x.

v5. *2 hst i st, 1 lm, hoppa över 1 st* upprepa *_* 32 ggr, avsluta varvet med 1 sm i första hst, tag av garnet och byt till färg x.

v6. *(1 st + 2 lm + 1 st) om lmb* upprepa *_* 32 ggr, avsluta varvet med 1 sm i första st, tag av garnet och byt till färg x.

v7. *3 hst om lmb, 1 lm* upprepa *_* 32 ggr, avsluta varvet med 1 sm i första hst, tag av garnet och byt till färg x

v8. *4 st tills om lmb, 2 lm* upprepa 32 ggr, avsluta varvet med 1 sm i toppen utav första st-gr, tag av garnet och byt till färg x.

v9. *4 hst om lmb, 1 lm* upprepa 32 ggr, avsluta varvet med 1 sm i första hst, tag av garnet och byt till färg x.

v10. *(1 st + 4 lm + 1 st) om lmb* upprepa 32 ggr, avsluta varvet med 1 sm första st, tag av garnet och byt till färg x.

v11. Börja i en st före en lmb. 1 st i st, *8 st om lmb, 1 st i nästa st, 1 fm om nästa lmb, 1 st i 2:a st* upprepa *_* 16 ggr, avsluta varvet med 1 sm i första st, tag av garnet och byt till färg x.

<p>Luftmaska (lm): Gör en löpögla, *omslag om virknålen, drag garnet genom öglan* upprepa *_* till önskat antal lm.</p>
<p>Smygmaska (sm): Stick ned virknålen i angiven maska, drag garnet genom den angivna maskan och genom maskan på virknålen.</p>
<p>Fast maska (fm): Stick ned virknålen i angiven maska, drag garnet genom den angivna maskan, omslag om nålen, drag garnet genom dom 2 maskorna på virknålen.</p>
<p>Halvstolpe (hst): Gör ett omslag om virknålen, stick ner virknålen i angiven maska och drag igenom garnet i den angivna maskan, gör ett omslag om virknålen och drag garnet genom dom 3 maskorna på virknålen.</p>
<p>Stolpe (st): Gör ett omslag om virknålen, stick ned virknålen i angiven maska, drag garnet genom den angivna maskan, gör ett omslag om virknålen, drag garnet genom 2 maskor, gör ytterligare ett omslag om virknålen och drag garnet genom dom 2 sista maskorna på virknålen.</p>
<p>Dubbel stolpe (dst): Gör två omslag om virknålen, stick ned virknålen i angiven maska, drag garnet genom den angivna maskan, gör ett omslag om virknålen, drag garnet genom 2 maskor, gör ett omslag om virknålen, drag garnet genom 2 maskor, gör ytterligare ett omslag om virknålen, drag garnet genom dom 2 sista maskorna på virknålen.</p>
<p>Stolpar/dubbelstolpar tillsammans (st/dst tills): Virka angivet antal st/dst i samma maska men spara det sista genomdraget på varje st/dst, vid sista st/dst drag garnet genom samtliga maskor på virknålen, slut st/dst-gruppen med en lm.</p>
<p>Puff: 5 halvstolpar tillsammans i en och samma maska. *Gör ett omslag om virknålen, stick ned virknålen i angiven maska, drag upp garnet ca: 1cm* upprepa *_* 5 ggr, du har nu 11 maskor på virknålen, gör ett omslag om virknålen, drag garnet genom alla 11 maskor på virknålen, slut puffen med en lm.</p>
<p>Relief fast maska framifrån (relief fm fr): Stick ned virknålen från framsidan vågrätt bakom angiven maska (maskan ska ligga över virknålen) gör ett omslag om virknålen, drag upp garnet till virknålen, gör ett omslag om virknålen, drag garnet genom 2 maskor.</p>
<p>Relief halvstolpe framifrån (relief hst fr): Gör ett omslag om virknålen, stick ned virknålen från framsidan vågrätt bakom angiven maska (maskan ska ligga över virknålen) gör ett omslag, drag upp garnet till virknålen, gör ett omslag, drag garnet genom alla 3 maskor på virknålen.</p>
<p>Relief stolpe framifrån (relief st fr): Gör ett omslag om virknålen, stick ned virknålen från framsidan vågrätt bakom angiven maska (maskan ska ligga över virknålen) gör ett omslag, drag upp garnet till virknålen du har nu 3 maskor på virknålen, gör ett omslag om virknålen, drag garnet genom 2 maskor, gör ytterligare ett omslag om virknålen, drag garnet genom dom 2 sista maskorna på virknålen.</p>
<p>lmb: Luftmaskbåge</p>
<p>st-gr: Stolpgrupp</p>
<p>picot: 3 lm, 1 sm i första lm.</p>